
Allegato A al Decreto n. 599   del 09/07/2020              

                        giunta regionale

    

N. PROGETTI PRESENTATI

N. PROGETTI AMMESSI

N. PROGETTI FINANZIABILI

N. PROGETTI RICONOSCIUTI

N. INTERVENTI APPROVATI

N. INTERVENTI RICONOSCIUTI

N. INTERVENTI FINANZIABILI

N. DESTINATARI PREVISTI

MONTE ORE FINANZIABILE

TOTALE CONTRIBUTO PUBBLICO ASSEGNABILE

4.829

230.670

21.747.227,00
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60
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233
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1

PIANO ANNUALE DI FORMAZIONE INIZIALE 2020/21 - INTERVENTI DI SECONDO ANNO NELLA SEZIONE 
COMPARTI VARI

DATI DI SINTESI
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