## Allegato A al Decreto n. 599 del 09/07/2020











## PIANO ANNUALE DI FORMAZIONE INIZIALE 2020/21 - INTERVENTI DI SECONDO ANNO NELLA SEZIONE COMPARTI VARI

## **DATI DI SINTESI**

N. PROGETTI PRESENTATI	60
N. PROGETTI AMMESSI	60
N. PROGETTI FINANZIABILI	59
N. PROGETTI RICONOSCIUTI	1
N. INTERVENTI APPROVATI	234
N. INTERVENTI RICONOSCIUTI	1
N. INTERVENTI FINANZIABILI	233
N. DESTINATARI PREVISTI	4.829
MONTE ORE FINANZIABILE	230.670
TOTALE CONTRIBUTO PUBBLICO ASSEGNABILE	21.747.227,00